
WALL.cz 1/2 Načtení externích dat z webové stránky

Načtení externích dat z webové stránky
Na Internetu se nachází mnoho informací, které chtěl každý nějakým způsobem dál využít. Například ceníky
a jiné dlouhé seznamy. V MS Excelu existuje jednoduchý a elegantní nástroj jak tyto informace importovat do

excelovského sešitu.

Klasický představitelem zajímavého seznamu může být ceník na internetovém obchodě. Pro ukázku jsem vybral
seznam LCD televizí internetového obchodu. Tak, jdeme importovat! Otevřete si nový soubor Excelu. Z menu "Data
/ Importovat externí data" vyberte "Nový webový dotaz ...". Zobrazí se vám nové okno. Jedná se o jednoduchý
Internetový prohlížeč do kterého zadáte internetovou adresu a nebo si zde můžete požadované stránky vyhledat
přes váš oblíbený vyhledávací portál.

Ikona  zobrazuje nalezené tabulky. Klepněte na  vedle tabulek, které chcete vybrat, a potom klepněte na
tlačítko Importovat.

Excel zvolené tabulky z webu do souboru importuje a tyto data pak můžete podle své potřeby dále zpracovat.

1

http://www.videoexpert.cz/sirokouhle-lcd-televize-16-9/?listType=table
http://wall.cz/upload/img/excel_webovy_dotaz_01.jpg
http://wall.cz/upload/img/excel_webovy_dotaz_02.jpg


Načtení externích dat z webové stránky 2/2 WALL.cz

Autor: admin • Vydáno: 3.3.2008 17:27 • Přečteno: 23439x

IP adresa: 3.145.60.149 - 2 - Vytištěno: 26.4.2024 15:52

http://wall.cz/upload/img/excel_webovy_dotaz_05.jpg
http://wall.cz/index.php?m=profile&id=admin

